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Dersin İçeriği: İnsanlığın uzay ile olan ilişkisi neredeyse insanlığın kendisi kadar eskidir. 
Jules Verne'in 1865 yılında yazmış olduğu Ay'a Seyahat, türünün ilk örneklerinden, eğlenceli bir 
bilimkurgu öyküsüdür. Bu kitap, Jules Verne’in Ay'a seyahate dair yaptığı hesap ve tahminlerinin, gerçeğe 
son derece yakınlığı açısından şaşırtıcıdır. Günümüzde Yıldız Savaşları (Star Wars) ve Yıldızlararası 
(Interstellar) filmleri, insanlığın uzaya ilgisini gösteren örneklerdir. Uzayın kullanım alanları devletlere 
önemli üstünlükler sağlamaktadır. Dünya gözlem, seyrüsefer, haberleşme, askeri alanlarda ve bilim ve 
teknolojide kullanılan uzay, devletlere askeri, ekonomik faydalar sağlar, bilim ve teknolojide öncü 
devletlerarasına koyar, uluslararası arenada saygınlığını artırır.
Özel şirketlerin de ilgilenmeye başladığı bu alanda artık uzay madenciliği, gezegenlerde koloniler kurmak 
gibi büyük etkiler doğurabilecek önemli fikirler konuşulmaktadır. Her geçen gün kullanım alanı ve etkisi 
artan uzay faaliyetleri, görülmektedir ki artık uluslararası ilişkilerde güç dengelerini değiştirebilen bir 
kavramdır. Bölgesel ya da küresel bir güç olma yolunda ya da iddiasındaki bir devlet mutlaka hedefi 
ölçüsünde uzay faaliyetlerini yürüterek uzaydan faydalanmak zorundadır.
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Öğrenme Çıktıları:

Egemenlik alanları
Uzayda madencilik
Intergalaktik senato?
ABD senatosunun göktaşlarında madencilik düzenlemeleri

Cevap aranan sorular:
 Koronavirüs, küresel ısınma, nükleer savaş tehdidi ve insanlığın başındaki diğer bütün belaları 

düşünürsek İnsanlığın yok olmasına engel olmak için başka gezegenlere mi gideceğiz?
 Uzay çalışmaları, hangi alanlarda iş imkânları yaratacaktır? 
 Sınırsız kaynak uzayda mı?
 Uzayda keşfedilecek zeki yaşam formlarıyla ilişkilerimizi düzenleyecek kanunları kim hangi kriterlere 

göre nasıl yapacak?
 Bu canlılarla ilişkilerimizde ve yönetimde neler planlanmalıdır? 
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